
Classement des Clubs

CLUB
Distance 

totale
Distance 

dames
Distance 

messieurs
CD USSEL 126250 85750 40500

Les Rascasses de Ventadour 95700 45150 50550
CN BRIVE 94150 22000 72150

Les Couj'Heureux 8550 2100 6450
ACCES VIE HANDISPORT 3500 3500 0

CD 19 FFH 1700 0 1700
329850 158500 171350

CLUB
Distance 

totale
Distance 

dames
Distance 

messieurs
CD USSEL 126250 85750 40500

Les Rascasses de Ventadour 95700 45150 50550
CN BRIVE 61000 5550 55450

282950 136450 146500

CLUB
Distance 

totale
Distance 

dames
Distance 

messieurs
CN BRIVE 33150 16450 16700

ACCES VIE HANDISPORT 3500 3500 0
CD 19 FFH 1700 0 1700

41850 23450 18400

CLUB
Distance 

totale
Distance 

dames
Distance 

messieurs
Les Couj'Heureux 8550 2100 6450

17100 4200 12900

CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT FFN

CLASSEMENT FFH

CLASSEMENT FFSA



Classement scratch - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance

23 DUCHER Lionel M 1978 CN BRIVE FFN 17850 m
35 TOUTTAIN Hilarion M 2009 CD USSEL FFN 15600 m

100 RENIER Frédéric M 1964 CN BRIVE FFN 15300 m
98 TOUTTAIN Léonie D 2004 CD USSEL FFN 15050 m
50 TAURISSON Jérôme M 1973 CN BRIVE FFN 14900 m
83 ROUDEIX Naël M 2010 CD USSEL FFN 12250 m
57 MALLET Morgane D 2011 CD USSEL FFN 10300 m
32 JANOUEIX Samuel M 2010 Les Rascasses de Ventadour FFN 10050 m
30 TOUBLANT Flavie D 2001 Les Rascasses de Ventadour FFN 10000 m
31 GARNIER Marie Thérèse D 1966 Les Rascasses de Ventadour FFN 8300 m
47 ALIXANDRICA Crina D 2011 CD USSEL FFN 8000 m
94 LEFEVRE Marc M 1973 CN BRIVE FFH 7700 m

7 CHAMBOST David M 1976 CN BRIVE FFN 7400 m
20 CANTUR David M 2009 Les Rascasses de Ventadour FFN 7400 m
29 BOUILLAGUET Franck M 1974 Les Rascasses de Ventadour FFN 7150 m
69 CHAUVET Lynda D 1982 Les Rascasses de Ventadour FFN 6850 m
82 HUMBERT Baptiste M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 6750 m
27 SUCIU Antonia D 2012 CD USSEL FFN 6550 m
24 MASSUET-RUDOLF Sullivan M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 6050 m
48 COLPAERT Lilou D 2011 CD USSEL FFN 6000 m
99 THUREAU Laure D 1975 CN BRIVE FFN 5550 m
56 BREARD Alexis M 2006 CN BRIVE FFH 5300 m
22 HUMBERT Léa D 2013 Les Rascasses de Ventadour FFN 5000 m
81 VANDEVOORDE Kimberley D 1997 CN BRIVE FFH 5000 m
92 CANTUR Robert M 2013 Les Rascasses de Ventadour FFN 5000 m
49 GOURDEAU Pierre M 2007 CD USSEL FFN 4600 m
21 DURANTIER Margaux D 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 4250 m
80 GOUYON Ethan M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 4100 m
28 LEROYER Lison D 2010 CD USSEL FFN 4000 m
67 PAULIAT Juliette D 1993 Les Rascasses de Ventadour FFN 4000 m
90 MOULENE Laure D 1974 CN BRIVE FFH 4000 m
95 SUCIU ilaria D 2015 CD USSEL FFN 4000 m
43 DELORD Morgane D 1994 CN BRIVE FFH 3950 m
42 ROUSTAN Céline D 1980 CD USSEL FFN 3600 m
25 MAURO Georgette D 1947 CD USSEL FFN 3500 m
33 SCHILLIG Laura D 1996 CN BRIVE FFH 3500 m
36 SAVAGE Véronique D 1967 ACCES VIE HANDISPORT FFH 3500 m
51 LAFON Célia D 2014 CD USSEL FFN 3300 m
65 FARGIER Laura D 2006 CD USSEL FFN 3250 m
86 PEGARD Selma D 2006 CD USSEL FFN 3250 m
93 PEYRONNET Rachelle D 2013 CD USSEL FFN 3100 m
26 SEGUI Aurélien M 1989 CD USSEL FFN 3000 m
34 VIGNERON Mathieu M 1984 Les Rascasses de Ventadour FFN 3000 m
62 ESCURAT Sylvie D 1964 CD USSEL FFN 3000 m
91 LAVAL Paul M 2001 CN BRIVE FFH 3000 m
85 SOUSANE Asma D 2015 CD USSEL FFN 2600 m
45 GHERIB Dimitri M 1983 Les Couj'Heureux FFSA 2500 m
97 LACOSTE Lionel M 1973 Les Couj'Heureux FFSA 2350 m
59 COLPAERT Guillaume M 1984 CD USSEL FFN 2200 m
40 COLPAERT Ana D 2016 CD USSEL FFN 2150 m
44 DELPY Laurine D 1999 Les Couj'Heureux FFSA 2100 m
58 FARGE Mathilde D 1989 CD USSEL FFN 2100 m
37 YURGILAITIS Myriam D 1970 Les Rascasses de Ventadour FFN 2000 m
87 DEBIEUVRE Charles M 1981 CD 19 FFH FFH 1700 m
55 CARRÈRE Martin M 2014 CD USSEL FFN 1650 m
88 MEYZONNADE Alexis M 1997 Les Couj'Heureux FFSA 1550 m
60 LAC Marie-josée D 1956 Les Rascasses de Ventadour FFN 1200 m
63 VIALLE Emmanuelle D 1974 CD USSEL FFN 1200 m
64 SUZE Didier M 1966 CD USSEL FFN 1200 m
41 MAGNAUD Michèle D 1963 Les Rascasses de Ventadour FFN 1150 m
39 LAC Sylvie D 1969 Les Rascasses de Ventadour FFN 1100 m
38 CHATONNIER Sylvie D 1961 Les Rascasses de Ventadour FFN 1000 m
53 MOULINOUX Christian M 1953 Les Rascasses de Ventadour FFN 1000 m
61 ALIXANDRICA Irina D 2018 CD USSEL FFN 800 m
52 MOULINOUX Marie Françoise D 1952 Les Rascasses de Ventadour FFN 300 m
84 FAYE Robert M 1961 CN BRIVE FFH 250 m
96 LUCIATHE Dimitri M 1998 CN BRIVE FFH 250 m
66 DUPEUX Léo M 2015 CN BRIVE FFH 200 m
46 ROUFFIAT Henriette M 1942 Les Rascasses de Ventadour FFN 50 m
54 CONDAMINE Christian M 1966 Les Couj'Heureux FFSA 50 m



Classement dames - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

98 TOUTTAIN Léonie D 2004 CD USSEL FFN 15050 m Dames
57 MALLET Morgane D 2011 CD USSEL FFN 10300 m Dames
30 TOUBLANT Flavie D 2001 Les Rascasses de Ventadour FFN 10000 m Dames
31 GARNIER Marie Thérèse D 1966 Les Rascasses de Ventadour FFN 8300 m Dames
47 ALIXANDRICA Crina D 2011 CD USSEL FFN 8000 m Dames
69 CHAUVET Lynda D 1982 Les Rascasses de Ventadour FFN 6850 m Dames
27 SUCIU Antonia D 2012 CD USSEL FFN 6550 m Dames
48 COLPAERT Lilou D 2011 CD USSEL FFN 6000 m Dames
99 THUREAU Laure D 1975 CN BRIVE FFN 5550 m Dames
22 HUMBERT Léa D 2013 Les Rascasses de Ventadour FFN 5000 m Dames
81 VANDEVOORDE Kimberley D 1997 CN BRIVE FFH 5000 m Dames
21 DURANTIER Margaux D 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 4250 m Dames
28 LEROYER Lison D 2010 CD USSEL FFN 4000 m Dames
67 PAULIAT Juliette D 1993 Les Rascasses de Ventadour FFN 4000 m Dames
90 MOULENE Laure D 1974 CN BRIVE FFH 4000 m Dames
95 SUCIU ilaria D 2015 CD USSEL FFN 4000 m Dames
43 DELORD Morgane D 1994 CN BRIVE FFH 3950 m Dames
42 ROUSTAN Céline D 1980 CD USSEL FFN 3600 m Dames
25 MAURO Georgette D 1947 CD USSEL FFN 3500 m Dames
33 SCHILLIG Laura D 1996 CN BRIVE FFH 3500 m Dames
36 SAVAGE Véronique D 1967 ACCES VIE HANDISPORT FFH 3500 m Dames
51 LAFON Célia D 2014 CD USSEL FFN 3300 m Dames
65 FARGIER Laura D 2006 CD USSEL FFN 3250 m Dames
86 PEGARD Selma D 2006 CD USSEL FFN 3250 m Dames
93 PEYRONNET Rachelle D 2013 CD USSEL FFN 3100 m Dames
62 ESCURAT Sylvie D 1964 CD USSEL FFN 3000 m Dames
85 SOUSANE Asma D 2015 CD USSEL FFN 2600 m Dames
40 COLPAERT Ana D 2016 CD USSEL FFN 2150 m Dames
44 DELPY Laurine D 1999 Les Couj'Heureux FFSA 2100 m Dames
58 FARGE Mathilde D 1989 CD USSEL FFN 2100 m Dames
37 YURGILAITIS Myriam D 1970 Les Rascasses de Ventadour FFN 2000 m Dames
60 LAC Marie-josée D 1956 Les Rascasses de Ventadour FFN 1200 m Dames
63 VIALLE Emmanuelle D 1974 CD USSEL FFN 1200 m Dames
41 MAGNAUD Michèle D 1963 Les Rascasses de Ventadour FFN 1150 m Dames
39 LAC Sylvie D 1969 Les Rascasses de Ventadour FFN 1100 m Dames
38 CHATONNIER Sylvie D 1961 Les Rascasses de Ventadour FFN 1000 m Dames
61 ALIXANDRICA Irina D 2018 CD USSEL FFN 800 m Dames
52 MOULINOUX Marie Françoise D 1952 Les Rascasses de Ventadour FFN 300 m Dames



Classement messieurs - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

23 DUCHER Lionel M 1978 CN BRIVE FFN 17850 m Messieurs
35 TOUTTAIN Hilarion M 2009 CD USSEL FFN 15600 m Messieurs

100 RENIER Frédéric M 1964 CN BRIVE FFN 15300 m Messieurs
50 TAURISSON Jérôme M 1973 CN BRIVE FFN 14900 m Messieurs
83 ROUDEIX Naël M 2010 CD USSEL FFN 12250 m Messieurs
32 JANOUEIX Samuel M 2010 Les Rascasses de Ventadour FFN 10050 m Messieurs
94 LEFEVRE Marc M 1973 CN BRIVE FFH 7700 m Messieurs

7 CHAMBOST David M 1976 CN BRIVE FFN 7400 m Messieurs
20 CANTUR David M 2009 Les Rascasses de Ventadour FFN 7400 m Messieurs
29 BOUILLAGUET Franck M 1974 Les Rascasses de Ventadour FFN 7150 m Messieurs
82 HUMBERT Baptiste M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 6750 m Messieurs
24 MASSUET-RUDOLF Sullivan M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 6050 m Messieurs
56 BREARD Alexis M 2006 CN BRIVE FFH 5300 m Messieurs
92 CANTUR Robert M 2013 Les Rascasses de Ventadour FFN 5000 m Messieurs
49 GOURDEAU Pierre M 2007 CD USSEL FFN 4600 m Messieurs
80 GOUYON Ethan M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 4100 m Messieurs
26 SEGUI Aurélien M 1989 CD USSEL FFN 3000 m Messieurs
34 VIGNERON Mathieu M 1984 Les Rascasses de Ventadour FFN 3000 m Messieurs
91 LAVAL Paul M 2001 CN BRIVE FFH 3000 m Messieurs
45 GHERIB Dimitri M 1983 Les Couj'Heureux FFSA 2500 m Messieurs
97 LACOSTE Lionel M 1973 Les Couj'Heureux FFSA 2350 m Messieurs
59 COLPAERT Guillaume M 1984 CD USSEL FFN 2200 m Messieurs
87 DEBIEUVRE Charles M 1981 CD 19 FFH FFH 1700 m Messieurs
55 CARRÈRE Martin M 2014 CD USSEL FFN 1650 m Messieurs
88 MEYZONNADE Alexis M 1997 Les Couj'Heureux FFSA 1550 m Messieurs
64 SUZE Didier M 1966 CD USSEL FFN 1200 m Messieurs
53 MOULINOUX Christian M 1953 Les Rascasses de Ventadour FFN 1000 m Messieurs
84 FAYE Robert M 1961 CN BRIVE FFH 250 m Messieurs
96 LUCIATHE Dimitri M 1998 CN BRIVE FFH 250 m Messieurs
66 DUPEUX Léo M 2015 CN BRIVE FFH 200 m Messieurs
46 ROUFFIAT Henriette M 1942 Les Rascasses de Ventadour FFN 50 m Messieurs
54 CONDAMINE Christian M 1966 Les Couj'Heureux FFSA 50 m Messieurs



Classement FFSA dames - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

44 DELPY Laurine D 1999 Les Couj'Heureux FFSA 2100 m Dames



Classement FFSA messieurs - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

45 GHERIB Dimitri M 1983 Les Couj'Heureux FFSA 2500 m Messieurs
97 LACOSTE Lionel M 1973 Les Couj'Heureux FFSA 2350 m Messieurs
88 MEYZONNADE Alexis M 1997 Les Couj'Heureux FFSA 1550 m Messieurs
54 CONDAMINE Christian M 1966 Les Couj'Heureux FFSA 50 m Messieurs



Classement FFH dames - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

81 VANDEVOORDE Kimberley D 1997 CN BRIVE FFH 5000 m Dames
90 MOULENE Laure D 1974 CN BRIVE FFH 4000 m Dames
43 DELORD Morgane D 1994 CN BRIVE FFH 3950 m Dames
33 SCHILLIG Laura D 1996 CN BRIVE FFH 3500 m Dames
36 SAVAGE Véronique D 1967 ACCES VIE HANDISPORT FFH 3500 m Dames



Classement FFH messieurs - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

94 LEFEVRE Marc M 1973 CN BRIVE FFH 7700 m Messieurs
56 BREARD Alexis M 2006 CN BRIVE FFH 5300 m Messieurs
91 LAVAL Paul M 2001 CN BRIVE FFH 3000 m Messieurs
87 DEBIEUVRE Charles M 1981 CD 19 FFH FFH 1700 m Messieurs
84 FAYE Robert M 1961 CN BRIVE FFH 250 m Messieurs
96 LUCIATHE Dimitri M 1998 CN BRIVE FFH 250 m Messieurs
66 DUPEUX Léo M 2015 CN BRIVE FFH 200 m Messieurs



Classement FFN dames - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

98 TOUTTAIN Léonie D 2004 CD USSEL FFN 15050 m Dames
57 MALLET Morgane D 2011 CD USSEL FFN 10300 m Dames
30 TOUBLANT Flavie D 2001 Les Rascasses de Ventadour FFN 10000 m Dames
31 GARNIER Marie Thérèse D 1966 Les Rascasses de Ventadour FFN 8300 m Dames
47 ALIXANDRICA Crina D 2011 CD USSEL FFN 8000 m Dames
69 CHAUVET Lynda D 1982 Les Rascasses de Ventadour FFN 6850 m Dames
27 SUCIU Antonia D 2012 CD USSEL FFN 6550 m Dames
48 COLPAERT Lilou D 2011 CD USSEL FFN 6000 m Dames
99 THUREAU Laure D 1975 CN BRIVE FFN 5550 m Dames
22 HUMBERT Léa D 2013 Les Rascasses de Ventadour FFN 5000 m Dames
21 DURANTIER Margaux D 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 4250 m Dames
28 LEROYER Lison D 2010 CD USSEL FFN 4000 m Dames
67 PAULIAT Juliette D 1993 Les Rascasses de Ventadour FFN 4000 m Dames
95 SUCIU ilaria D 2015 CD USSEL FFN 4000 m Dames
42 ROUSTAN Céline D 1980 CD USSEL FFN 3600 m Dames
25 MAURO Georgette D 1947 CD USSEL FFN 3500 m Dames
51 LAFON Célia D 2014 CD USSEL FFN 3300 m Dames
65 FARGIER Laura D 2006 CD USSEL FFN 3250 m Dames
86 PEGARD Selma D 2006 CD USSEL FFN 3250 m Dames
93 PEYRONNET Rachelle D 2013 CD USSEL FFN 3100 m Dames
62 ESCURAT Sylvie D 1964 CD USSEL FFN 3000 m Dames
85 SOUSANE Asma D 2015 CD USSEL FFN 2600 m Dames
40 COLPAERT Ana D 2016 CD USSEL FFN 2150 m Dames
58 FARGE Mathilde D 1989 CD USSEL FFN 2100 m Dames
37 YURGILAITIS Myriam D 1970 Les Rascasses de Ventadour FFN 2000 m Dames
60 LAC Marie-josée D 1956 Les Rascasses de Ventadour FFN 1200 m Dames
63 VIALLE Emmanuelle D 1974 CD USSEL FFN 1200 m Dames
41 MAGNAUD Michèle D 1963 Les Rascasses de Ventadour FFN 1150 m Dames
39 LAC Sylvie D 1969 Les Rascasses de Ventadour FFN 1100 m Dames
38 CHATONNIER Sylvie D 1961 Les Rascasses de Ventadour FFN 1000 m Dames
61 ALIXANDRICA Irina D 2018 CD USSEL FFN 800 m Dames
52 MOULINOUX Marie Françoise D 1952 Les Rascasses de Ventadour FFN 300 m Dames



Classement FFN messieurs - Challenge 2024

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance Sexe2

23 DUCHER Lionel M 1978 CN BRIVE FFN 17850 m Messieurs
35 TOUTTAIN Hilarion M 2009 CD USSEL FFN 15600 m Messieurs

100 RENIER Frédéric M 1964 CN BRIVE FFN 15300 m Messieurs
50 TAURISSON Jérôme M 1973 CN BRIVE FFN 14900 m Messieurs
83 ROUDEIX Naël M 2010 CD USSEL FFN 12250 m Messieurs
32 JANOUEIX Samuel M 2010 Les Rascasses de Ventadour FFN 10050 m Messieurs

7 CHAMBOST David M 1976 CN BRIVE FFN 7400 m Messieurs
20 CANTUR David M 2009 Les Rascasses de Ventadour FFN 7400 m Messieurs
29 BOUILLAGUET Franck M 1974 Les Rascasses de Ventadour FFN 7150 m Messieurs
82 HUMBERT Baptiste M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 6750 m Messieurs
24 MASSUET-RUDOLF Sullivan M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 6050 m Messieurs
92 CANTUR Robert M 2013 Les Rascasses de Ventadour FFN 5000 m Messieurs
49 GOURDEAU Pierre M 2007 CD USSEL FFN 4600 m Messieurs
80 GOUYON Ethan M 2012 Les Rascasses de Ventadour FFN 4100 m Messieurs
26 SEGUI Aurélien M 1989 CD USSEL FFN 3000 m Messieurs
34 VIGNERON Mathieu M 1984 Les Rascasses de Ventadour FFN 3000 m Messieurs
59 COLPAERT Guillaume M 1984 CD USSEL FFN 2200 m Messieurs
55 CARRÈRE Martin M 2014 CD USSEL FFN 1650 m Messieurs
64 SUZE Didier M 1966 CD USSEL FFN 1200 m Messieurs
53 MOULINOUX Christian M 1953 Les Rascasses de Ventadour FFN 1000 m Messieurs
46 ROUFFIAT Henriette M 1942 Les Rascasses de Ventadour FFN 50 m Messieurs
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